
Kommanditselskabet af 1. marts 2025

CVR-nr.: 45460703

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Årsrapport
12. marts 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2026

Henrik Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kommanditselskabet af 1. marts 2025 Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 45460703 Regnskabsår: 12/03/2025 - 31/12/2025
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark
	CVR-nr.: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at (i) generere afkast på Kommanditselskabets stamkapital ved at foretage investeringer og (ii) udøve al virksomhed, som efter komplementarens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsperioden udgør et underskud på - 23 tkr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 -23 tkr. Selskabet er under etablering og har haft den forventede aktivitet i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne for selskabets etableringsfase.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen begivenheder efter balancedag.

Resultatopgørelse 12. mar. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.850
Resultat af ordinær primær drift		-18.850
Øvrige finansielle omkostninger		-4.061
Ordinært resultat før skat		-22.911
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-22.911
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-22.911
I alt		-22.911

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Likvide beholdninger		kr. 439
Omsætningsaktiver i alt		439
AKTIVER I ALT		439

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
Registreret kapital mv.		kr. 1
Overført resultat		-22.912
Egenkapital i alt		-22.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.350
Gældsforpligtelser i alt		23.350
PASSIVER I ALT		439

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for BioInnovation Institute Fonden, som er den ultimative modervirksomhed. Koncernregnskabet er offentligt tilgængeligt på www.bii.dk.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte	